

# **SUSANNE FRYDENSBERG ApS**

**CVR-nr.: 24225607**

Søren Møllers Gade 35  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2022**

---

**Susanne Meldgaard Frydensberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SUSANNE FRYDENBERG ApS Søren Møllers Gade 35 8900 Randers C
	CVR-nr.: 24225607 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, registrerede revisorer Sct. Mortensgade Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 18743396 P-enhed: 1003544292

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af ejerandele i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et resultat på kr. 198.335 og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 4.953.102, og en egenkapital på kr. 4.928.785.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes ligeledes et positivt resultat for selskabet i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.190</b>	<b>-8.102</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.190</b>	<b>-8.102</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		199.751	181.771
Andre finansielle indtægter		30.051	101.528
Øvrige finansielle omkostninger		-23.277	-16.732
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>198.335</b>	<b>258.465</b>
Skat af årets resultat		0	-2.442
<b>Årets resultat</b>		<b>198.335</b>	<b>256.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.751	19.271
Overført resultat		116.384	180.252
<b>I alt</b>		<b>198.335</b>	<b>256.023</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		519.931	482.680
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.519.931</b>	<b>1.482.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.519.931</b>	<b>1.482.680</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.500	47.500
Andre tilgodehavender		1.870.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.062.500</b>	<b>47.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		822.560	831.872
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>822.560</b>	<b>831.872</b>
Likvide beholdninger		548.111	2.442.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.433.171</b>	<b>3.321.712</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.953.102</b>	<b>4.804.392</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.930	50.179
Overført resultat		4.671.655	4.555.271
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.928.785</b>	<b>4.786.950</b>
Skyldig selskabsskat		0	2.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	15.000
Skyldig selskabsskat		2.442	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.317</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.317</b>	<b>17.442</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.953.102</b>	<b>4.804.392</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0